RULMAN(TR285216G)

KBC-
TR285216KB

C
28*52*12/16

KBC
RULMAN(TR2

85216G
28KW02)

0 4 Ad 300,00 TRY HARİÇ 1.200,00 TRY

SKT 046240-VAE SKT YAĞ KEÇESİ
DİFERANSİYEL SOL ÇIKIŞ 40*54*6,8

86804750696
14 0 2 Ad 100,00 TRY HARİÇ 200,00 TRY

TOPLAM 0 6 400,00 TRY 1400.000 TRY

YALNIZ:BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.400,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.